



Q-NOR Engineering IVS

Tverstedvej 29, Uggerby, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 07 12 61

Årsrapport

1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Thomas Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q-NOR Engineering IVS
Tverstedvej 29, Uggerby
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40 07 12 61

Regnskabsår: 1. december 2018 - 31. december 2019

Direktion

Thomas Nørgaard, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, udvikling og rådgivning indenfor industrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	152.410
Øvrige finansielle omkostninger	-938
Resultat før skat	151.472
Skat af årets resultat	-33.396
Årets resultat	118.076
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	78.000
Overføres til overført resultat	40.076
Disponeret i alt	118.076

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.375
Andre tilgodehavender	24.829
Tilgodehavender i alt	<u>47.204</u>
Likvide beholdninger	<u>317.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.600</u>
Aktiver i alt	<u>364.600</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	2
2 Overført resultat	40.076
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.000
Egenkapital i alt	118.078
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.409
Selskabsskat	33.396
Anden gæld	13.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.522
Gældsforpligtelser i alt	246.522
Passiver i alt	364.600

Noter

	1/12 2018 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>2</u>
	<u>2</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.076</u>
	<u>40.076</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>78.000</u>
	<u>78.000</u>
